
FVR11M Art.-Nr.: L101

Glasfaser VideoempfÃ¤nger im MiniaturgehÃ¤use
 
1 Kanal, 850nm, Multimode

• AM VideoempfÃ¤nger
• NTSC, PAL, SECAM kompatibel
• Automatische Pegelanpassung (AGC)
• Volle FarbkompatibilitÃ¤t
• Kein Abgleich erforderlich
• Zweifarbige LED-Kontrollanzeige
• inkl. Netzteil

Beschreibung:
 
Der FVR11M VideoempfÃ¤nger erkennt ein AM Videosignal auf einem Multimode-Glasfaserkabel. Der EmpfÃ¤nger
verfÃ¼gt Ã¼ber AGC und ist kompatibel zu den Sendern FVT11M und FVT20. Durch Plug-and-Play ist das GerÃ¤t
ohne elektrischen oder optischen Abgleich sofort einsatzbereit. 

Spezifikationen:
 
Videoausgang 1Vss

Bandbreite 5Hz ~ 10MHz

Differenzielle VerstÃ¤rkung <5%

Differenzielle Phase <5Â°

Neigung <1%

Signal/Rauschabstand >55dB

WellenlÃ¤nge 850nm, Multimode

Optischer Anschluss ST-Systemstecker

Anschluss Schraubklemm-Stecker

Betriebsspannung 8 bis 15VDC

Leistungsaufnahme ca. 0.5 W bei 12VDC

Temperaturbereich -40Â°C bis 75Â°C

GehÃ¤use Aluminium

Abmessungen (BxHxT) 27x95x104mm

Gewicht 450g
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